270 ne exequuntur iuriati temporis. Post expressionem vero curandae prae-
dicta bona eadem libet et remittitur in qua per iuriat. Nam iugum magis
tabunt et nullam rea per violationem facient. Cum in quantum rea
fabris Nicolaus Brzozowski cum suis curvando conductore non
solutus sub eadis in origine natale misericordie contento.

Corundem

Comparatus personaliter coram officio et actis presentibus
Castreni Promotus Nobilis Quens et Undeas Famosegi
fidei germani et ruer fere suis processus quibusvis receden domi
vero pro Castreni personali causa detractione ex summis bonis
sua coniugia quo ad alio effectum processus pretiosis attinet
missorum et subiectum mente et corpore tam ex parte puerorum
viximus et regnabunt. Atque se ex summis duos ex
omnibus bonis satis mobilibus et immobilibus summisque per
summis. Generoso Nirlas Bromowski et illius summis
sociis obligant et miscubunt. Atque quod si et in qua
sum idem Nirlas Bromowski summa melle et
extingentem flore pomo processibus Castreni originali
et acceptitia secundum pomo cum in bonis villaus noscitur
me. Adrogovice Bogazin et Famosegi processus procedit
et festo Sanctissimi Innocentii processus et immediatim ven
tus soluerit ac circa acta processus Castreni processus
enfia regnabunt. Extremi prefati Famosegi tenobuntur
cunctem Villaum Bromowskiam tandem summa prefata or
ginali et addicione quam et ratus ratus latus et summi
tis et quem reges in possessione extant quistare missi
omnes prefatas cassas processus, bonas processus
ab processibus et ratus spectatis mundas et liberas far
as sub radio milie contingentes florib. pomo mons
Polomalis in eis processus non complectuntur pomo podo
Famosegi et illos summis idem Nirlas Bromowski
et illius summis ad solvendis ratus latus et ex facto cur
cubunt. Ius quo in eis radio se et prefati Famosegi
cum summis omnibus civis processus est in ratus que
uid brevi recensit. Ceteram Castreni Capitamali processus
officio in primo citoles termini tangam processus pomo
pomo extenderet ac pomo prefato radio omnibus exco
processibus. Controversit processibus processus omnibus
processibus appellandus ratus processus processus ad quidam
citoles non satis vera vel semper infraundus. actione
pomo manu, legalibus quibusvis emendamentibus. pomo tunc
marci et tristili poma ac aliis omnibus genita culationis
bus cuiusque recte in partem ecclesiis satisfacter possit
quidam opus fuerit cum suis summis tenobuntur et
la processus tenui in processus obstat.

289

Opistenski cedit de illis Frederico
Compagnie personaliter coram officio et actis presbiteri Castrensi Innotescit
Istud orationis Hugio Opistenski Legatorum frater germanus olim Ro-
bilis Juanus Opistenski tutor legittimus Nobilium Fiemba anno. x.
lona Napoletana filiarum et successum legittimorum prefati olim Juanus
Opistenski a curia suo nouis terciis successori duci vero postea Castreni p.
missis in excommunicatione se successus bonorum sua omnia erga eos ad actu effi-
ciamis misericordis gratias attinet missa pro eis et missa per eas mortuorum et res-
picias sanas et non sicut per expressum regnouit. Quia ex omni
rue et misericordia Castreni postmodum per Nobilium Georgium Celsium
qui super summa Centum florinorum pretermis in bonis parte et sollicio
ege misericordia et vestram filias concessit cum omni curia domino pro
fratibus ac cu[m] omnibus et singulis fructibus presentibus recollectis
attenuatibilitatis amicis isti mil excepit. Censo Joannum Fre-
dericum plebs regis ecclesie legittimis successibus erat et remissa
est omnes eius in iustum transsumptum et missa totali. mil est et
prefatus filius in eis den bonis ruris reservata et exceptus
Et iam sibi curia in bona prefata erat et admisit rectem rationem
et actualen pacificacionem. Non per mentem terreni queruntur
ruris curia quae officium regens ne id accidit. Nichil minus te-
perficit Hugo Opistenski et et suos successus super omni-
bus bonis suis eidem Joanni Frederico et illius successoris obligat
et misericordia prefatis filialib[us] cum negotiis tractate fuerint ad actu
tertia presumptio quae preciis terminis translatas cum pro pec-
mata ruris curia terrenum presumptum post quod seu preciis est
retractu[m] matrem monu[m]entum cuiuslibet ruris presumptio celebrativa fuit
ut adducere et statuere. Quia statuta parvib[us] pro intercessio-
bus eo misericordia perfata Castreni presulatu[m] ut consenserit ma-
riti sui tantib[us] romane conditoris omnis isti suis guberniis ipsa
in bonis prefatis concessit in prefatam Joannem Frederic et
illius successos missoribus habuimus Centum flor. quendam re-
rum antiqua statuta fuerint prefactus burgos Opistenski et
et successori suos super omnes bonis suis summisq[ue] penitentis
aberrans delibet misericordia et obligat eundem Joannum Frederic et il-
lens successos in bonis prefatis ab omni gravis impositione eradicari
ca graviuslib[us] personarum servis atqueq[ue] tunc grandis opus
fuerit tunc offendere ouencere omnisq[ue] impositio bonis in se bona
rea et curiosus numerus sub semileandro Centum flor. per
eundem monita polonitatis. Intervixit etiam prefatus Hugo
Opistenski et et successores suos super omnes bonis suis obligat
misericordia prefacti et his actis ad actu tertia presumptio an
excessum annis minus transire tractabatur. Semel omnis mil et
immobilibus et immobilibus summisq[ue] penitentis aberrans delibet is

opus fuisse milieum regnum fieres sub 6 annis et non ante
200 plora pessima. Pro quo quidem dabo seu non ob praeferatus do-
cens cu sub suorum citatus est ut si uiciditio sua gen-
us impuniti uerentur. Coram gressu. Inde ne sive officio regni
Colonia oblongi reprobatur fuerit in iuremo extensum termino
quam peremptio statu fuisse responderet ac pro perfido va-
de seu uadit omnes excepti omnibus. Concessimus. Profectus
excepti omnibus. Motu omnibus. Appellatis variis nos organis-
mibus. ad questionem illam ut propter occa vel complexe infirmi-
tatem. actione pro morte. ac alios quibusvis legalebus mo-
rimentis. ipsa tamen Mard et typica pessima aliisque omnes
genti dito modo sursum uenienti in partu nuptiis pessi-
mis cu omni summis non quondam opere fuerit templa. Mal-
la perspicuum locum in pessimis obstat.

Pozudenski cedit de iure gloria

Comparsus Responsabile coram officio et actis pascen la-
tum gestis suis Cenobio etiamplius ignorandis ei vero
pro quo ut reverentur eorum omni oratione ynti Astri pro
missum suum extitum se surrexit bonaque sua omnia pro quo
ad acta effectumq; inserviunt yntis attendit mire pascen et
suby erit menti et reperire kann eam pascen pro expensi
sumq; recognovit. Quia de omni rure suo et misceris custod
i pasci missum sibi pascen leonum oleum Joanni ignorandis
felicem Angelicam vestitam ignorandis super humum Cremonum
flosk pascen sed in gratia eructibus. Poffessionalis in loco
me valla cypriac in conspectu misceris cum omni rure de
minio proprieitate ac cu omnibus et singulari fructibus pro
uentibus locisq; altissimis utilitatibus q; omnesq; hui
tris evictions poffessionis surrogis continua grata cum
omnibus vnde libens in eam misceris contentis Cenobio
portas clowa et sicut sumendum iam vnum erat et recte
fuerat omnis eius suum quo dungs vnum in bonis perfacti
reverentib; transfundit et misereorat pascen non ibi
sibi et sumendum ruris esperare. Et iam sibi ex uno
in bona perfacta occit et admisit reali ratione et actuatu
pacificans poffessionem minime tuerem quatinus iam
cum pascen officium pascens ac id adiutum. Nihilominus
perfatus etiamplius ignorandis ei et surrexit eosq;
omnibus bonis sine obligat misceris yntem et his actis ad ista
terea pasci missum an occasu coniis anni transfor tem
polet semelq; ac si opere fuerit inclite recognosc
ficeret sub anno ducentorum plorat pascen monstre poloni

pro quo quodcumque audito preceptum est recognoscens cu[m] suis summisibus aliis;
tib[us] extitit et cives ipsi[us] loca quaevis complicitate reuelatae locorum castren[um]
Capitanante[rum] praeceptum officio in primo cito[n]is termino tanquam p[ro]p[ri]etatis
potestus place patru[m] utique esse ac pro[te]ctus ratiōn[em] omnibus eis
potestim[us]. Contineat[ur] sibi praecepta omnia[rum] consenserunt combus motiōnibus
appellandis eorumq[ue] praeceptamentis. Nesa vir complecti infirmis
actionis pro[m]o[ti]o maiori, ad quatuor militum non potest. Statuta et consuetudin[is]
bonisq[ue] quibusq[ue] lancis et lanca[m] pro[n]a tunc marina et tigula,
et tunc legalibus quibusq[ue] impugnamentis ac aliis omnibus gentili[us]
lacionibus ratiōn[em] remediis in partem reuelatae satificeare cu[m] cum
summisibus h[ab]ent quoniam opus facit tembitur nulla praeceptum ter.
uestre in quedamq[ue] obstat.

Vincenti obligeat Lukanski

Comparando deus onalete coram officio et actis puerorum castrensis
Praesmisimus Nobilis milita Crimatici a missis suis quoniam tunc
Præceptis compotem recidere sunt vero puniti castrensis præmissis suis
Siccomi secundis bonorum sua omnia quod adacti effectumq; misericordia
pascient attulit mirifico et subiecti mente et corpore eam eam
Tunc pœna expressum ergo cognovit. Quia bona sua bariolaria
victi misericordiam arcam cum agri et lazi quatuor ipsam pertinet
nuncupat Crimaticus, non non sed nuncupab Crimaticus
Post misericordiam in bonis viles Zoppona confessum cum omnibus
comitis progressitate ac cum omnibus et singulis fructibus grandi-
tibus exercitibus attulit habilitatibusq; conuersisq; vel legi
ita presentem eadem bona solis tenet basili et possessorum Nobilis
Crispus Lukawski in Ossenki facessit resq; legittimus sumus
secundis in summa triginta florinorum perinde monstra Polonim
suis omnis ad fastu Nativitatis obitum pectore ventura obliga-
uit et misericordia et in effectu pectoris redemptione ac alio
tempore fastum Nativitatis obitum pectore et dicit ex anno
manna annis se sequens ab eo ad exemptionem et summe pœ-
nate pectoresolutionem rursum eusq; tecum. Et iam eis exponit
in bonis pascient occidit et admisit reali mitio et actuali
præceptisq; possidit per minilem traxim quoniamq; Comitibus
præfatus articula Crimatici pascientis et secundis suis super
omnibus bonis suis obligat eundem Crispus Lukawski et illius sue
cessores in bonis pascientis ab omni quatuor misericordia et extirpatione
ca misericordies omnibusq; oammis meritis violentis et misericordie
tib quatuor libet pectorum sexus uterisq; tum ab omnibus et
singulis misericordis pascientibus et postmodum orbitalis oracula
decentis reformatiis reabilitatis eucungis personarum factio
et sicut et a quibusq; processibus eis tunc quoniam opibus furel
tum effundere encedit liberare bonorum pascientia mundia et libe-